
Obsah

1/ Hrdinou se člověk nerodí..................13
Prameny hrdinství

2/Vlastnosti hrdinů...............................15
Nebýt lhostejný

3/ Může se to stát i vám........................ 17
Vytáhla dítě z bazénu

4/ Kdy začínáme s výchovou 
к hrdinství?.............................................19
Pohotově přivolala pomoc dědečkovi

5/ Hrdinové a čumilové.........................23
Vytáhly batole z ledu

6/Bezpečnost zachraňujícího..............27
Plné hřbitovy

7/ Profesionálové to jistí....................... 31
Tátu zachránila souhra operátorky s jeho 
dcerkou

8/ Dopravní nehody..............................35
Pomohl zraněným při autonehodě

10/ Rizika v domácnosti....................... 43
Tátu promasíroval к životu

11/ Relaxace u vody..............................47
Pomohla tonoucí dívence

12/ Příroda a rekreace........................... 51
Do řeky vjelo batole i kojenec

13/Sportovní úrazy............................. 55
Zastavil tepenné krvácení

14/Živly v akci......................................59
Do rodičů a brášky udeřil blesk, 
přivedl pomoc

15/ Člověk v hlavní roli..........................65
Položil život za spolužačku

16/Výstřelky mládí................................ 69
Chybovala, teď pomáhá druhým

17/ Poděkování partnerům projektu.... 71
Vzkaz autorky a garantky projektu

9/Požáry domů...................
Spasil pět lidí před uhořením

39


